様式第１号（第５条関係）
平成　　年　　月　　日
　河内長野市長　様

　　　　　　　　　　　代表者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　コーディネーター派遣申請書
　中心市街地建築物共同化促進専門コーディネーター派遣要領第５条に基づき、下記のとおりコーディネーターの派遣を申請します。

記

１．派遣の目的及び内容

２．検討しようとする土地の地番
３．派遣開始希望時期
４．添付書類
　（１）コーディネーター派遣申請者名簿（様式第２号）
　（２）位置図（縮尺：１／２，５００程度）

　　　　区域図（縮尺：１／５００程度）
様式第２号（第５条関係）

コーディネーター派遣申請者名簿

	ふ　り　が　な
	現　　住　　所
	印

	氏　　名

	生　年　月　日

	（代表者）

	年　　　月　　　日

	（権利者）

	年　　　月　　　日

	（権利者）

	年　　　月　　　日

	（権利者）

	年　　　月　　　日

	（権利者）

	年　　　月　　　日

	（権利者）

	年　　　月　　　日

【※留意事項】

１．検討しようとする土地全ての権利者に関して、記載及び押印して下さい。
２．記載された個人情報は、河内長野市暴力団排除条例に基づき、警察への照会に使用することがあります。

３．申請者が法人の場合は、（様式第２号）の氏名欄に法人名を記載し、別途役員名簿（様式第２－２号）に必要事項を記載及び押印の上、提出して下さい。
様式第２－２号（第５条関係）

コーディネーター派遣申請者名簿
（法人役員名簿）
	（法人等）
	所在地

	印

	法人等名称

	代表者氏名

	役職名
	ふ　り　が　な
	生　年　月　日

	氏　　名

	（役員）

	　　年　　　月　　　日

	（役員）

	　　年　　　月　　　日

	（役員）

	　　年　　　月　　　日

	（役員）

	　　年　　　月　　　日

	（役員）

	　　年　　　月　　　日

	（役員）

	　　年　　　月　　　日

様式第３号（第５条関係）
平成　　年　　月　　日
　河内長野市長　様

　　　　　　　　　　　代表者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　コーディネーター派遣申請変更届
　中心市街地建築物共同化促進専門コーディネーター派遣要領第５条に基づき、下記のとおりコーディネーターの派遣申請の変更を届出ます。

記

１．派遣の目的及び内容

２．検討しようとする土地の地番

３．変更内容

４．添付書類

　（１）コーディネーター派遣申請者名簿（様式第２号）

　（２）位置図（縮尺：１／２，５００程度）

　　　　区域図（縮尺：１／５００程度）

様式第４号（第５条関係）

平成　　年　　月　　日
　河内長野市長　様

　　　　　　　　　　　　　　代表者

　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　コーディネーター派遣申請取下げ書
　平成　　年　　月　　日付けのコーディネーター派遣にかかる申請ついて、下記の理由のとおり取下げます。

記

１．申請している土地
２．申請取下げの理由

様式第５号（第６条第２項関係）
河長都創第　　　号
平成　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　河内長野市長

　コーディネーター派遣決定通知書
　平成　　年　　月　　日付けコーディネーター派遣申請につきまして、中心市街地建築物共同化専門コーディネーター派遣要領第６条第２項に基づき、下記のとおり派遣を決定しましたので、通知します。

記

１．派遣対象地
２．派遣期間

３．派遣コーディネーター

４．派遣における業務内容
５．注意事項

様式式第６号（第６条第４項関係）

河長都創第　　　号
平成　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　河内長野市長

　コーディネーター派遣却下決定通知書
　平成　　年　　月　　日付けコーディネーター派遣申請につきまして、中心市街地建築物共同化専門コーディネーター派遣要領第６条第４項に基づき、下記理由により派遣却下を決定しましたので、通知します。

記

１．却下の理由

様式第７号（第６条第６項関係）
河長都創第　　　号
平成　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　河内長野市長

　コーディネーター派遣申請取下げ承認書
　平成　　年　　月　　日付けのコーディネーター派遣申請の取下げについて、下記のとおり承認しましたので通知します。

記

１．申請している土地
２．申請取下げの理由

様式第８号（第１０条関係）

河長都創第　　　号
平成　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　河内長野市長

　コーディネーター派遣取消通知書
　平成　　年　　月　　日付け河長都創第　　号で決定を通知したコーディネーター派遣を、下記のとおり取り消しましたので通知します。

記

１．派遣対象地

２．取消しの理由

様式第９号（第１１条関係）

平成　　年　　月　　日
　河内長野市長　様

　　　　　　　　　　　　　　代表者

　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　　　　　　コーディネーター

　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　会社名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　コーディネーター派遣実績報告書
　平成　　年　　月　　日付け河長都創　　号で派遣決定のあった件について、派遣実績を下記のとおり報告します。
記

１．派遣の期間
２．添付書類
（１）検討成果報告書等

（２）派遣内容の事業化への展開

様式第１０号（第１２条第１項関係）

平成　　年　　月　　日
　河内長野市長　様

　　　　　　　　　　　　　　代表者

　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　コーディネーター派遣廃止承認申請書
　平成　　年　　月　　日付け河長都創　　号で派遣決定のあった件について、コーディネーターの派遣を下記の理由のとおり廃止したいので申請します。

記

１．派遣対象地

２．廃止の理由

様式第１１号（第１２条第２項関係）

河長都創第　　　号
平成　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　河内長野市長

　コーディネーター派遣廃止承認通知書
　平成　　年　　月　　日付けでコーディネーター派遣廃止承認申請のあったコーディネーター派遣を、下記のとおり廃止しましたので通知します。

記

１．派遣対象地

２．廃止の理由